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AMR Trommelsagen Quatromat & Triomat Produkt-1D: 1880

AMR Trommelsagen Quatromat & Triomat

Hersteller: AMR
Produkt-ID: 1880
Angebot: 9 (02.09.2023)
Kategorie: Sagemaschinen
Zustand: neu
Lager: nein

Preis auf Anfrage

Varianten und Preise

AMR Trommelsédgen Quatromat SAT4-700 PETH-O mit schwenkb. 5m Férderband, Zapfwelle + E-Motor, Prei A
hydr. Bandausschub reis a.A.

. Werksfracht a.A.
(nicht auf Lager)

+ Gelenkwelle GroRRe 3 Preis a.A.
(nicht auf Lager) Werksfracht a.A.
AMR Trommelsédgen Quatromat + Triomat - weitere, verschiedene Ausfiihrungen - Preis a.A.
(nicht auf Lager) Werksfracht a.A.

Produktinformationen

o AMR Trommelsédgen Quatromat & Triomat

¢ Die Holzscheite mit einer Lange von bis zu 1200 mm und einem maximalen Durchmesser bis 240 mm werden einfach in einen der 4
Kanéle der Sagetrommel eingelegt.

e Durch einen Keilriemen angetriebenen dreht sich dieTrommel kontinunierlich und driickt das Holz gegen das 700 mm
Hartmetall-Sageblatt.

e Mihelos und ohne Werkzeug kdnnen verschiedene Scheitlangen, per Hebel von
e 25 cm, 33 cm und 50 cm eingestellt.
e Ein Wechsel der Sagetrommel ist nicht erforderlich.

« Die abgeséagten Holzscheite rutschen nach dem Schnitt auf das 5 Meter lange Férderband, auf welchem das Holz abtransportiert
wird.

e Das Forderband wird hydraulisch mit einem Teleskopzylinder ausgefahren.

« Die Sat 4-700 Trommelsage ist als Zapfwellengerat, oder als Kombimaschine mit Elektromotor lieferbar.
o Doppelwirkender Hydraulikzylinder am Férderband

o Antriebskupplung fir das Sageblatt mit Notabschaltung

e NEU - Jetzt auch als Triomat lieferbar

o Es kann dickeres Holz als bei der herkdmmlichen Trommelsédge geségt werden

o drei Sdgekandle fir maximale Schnittstarke

e Fur Rundholz @ 19 cm / oder @ 30 cm gespaltene Holzscheite
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» AMR Trommelségen Quatromat & Triomat (Webseite)

Alle Preise zzgl. MwSt. ab Lager Stiihlingen-Lausheim, bei Anlieferung zzgl. Frachtanteil.

Mit dem Erscheinen dieses Angebotes verlieren alle friiheren Angebote Ihre Giiltigkeit. Alle Angebote sind freibleibend,
Anderungen und Irrtimer behalten wir uns vor. Bitte beachten Sie, dass es zu kurzfristigen Preis- und
Lagerbestandséanderungen kommen kann. Es gelten unsere allgemeinen Geschéaftsbedingungen.
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AMR Trommelsagen Quatromat & Triomat

Produkt-ID: 1880

Technische Daten
Kanéle der Sagetrommel

Max. Durchmesser Rundholz
Max. Durchmesser Halbrundholz
Schneidelédngen

Max. Schnitte pro Minute
Antrieb Zapfwelle Elektromotor
Pumpenleistung

Lange Forderband

max Bandauswurfhdéhe

Gewicht ca.

Masse L/B/H
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4 st.

160 mm
240 mm
25,33,50 cm
27 st.

9,2 kw

9ms

5 mtr.

2,6 mtr.

690 kg
2680/1593/2307 mm
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